Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE JUCHIPILA

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/abr./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

hora de Impresion

Fecha y | 15/jul./2025

01:14 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

GOBIERNO
LEGISLACION
JUSTICIA
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO
RELACIONES EXTERIORES
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS
SEGURIDAD NACIONAL
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$66,400,301.00
$0.00

$0.00
$3,542,000.00
$0.00
$57,303,301.00
$0.00
$5,555,000.00
$0.00
$19,944,955.00
$3,545,000.00
$14,008,955.00
$0.00
$361,000.00

$380,000.00
$1,650,000.00
$0.00
$1,518,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$1,518,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$363,835.85
$0.00

$0.00
-$4,000.00
$0.00
$748,845.85
$0.00
-$381,010.00
$0.00
$1,055,216.32
$576,863.81
-$306,610.17
$0.00
$766,204.68

$0.00
$0.00
$18,758.00
$70,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$70,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,457,344.80

$0.00
$1,457,344.80

$0.00
$0.00

$66,764,136.85
$0.00

$0.00
$3,538,000.00
$0.00
$58,052,146.85
$0.00
$5,173,990.00
$0.00
$21,000,171.32
$4,121,863.81
$13,702,344.83
$0.00
$1,127,204.68

$380,000.00
$1,650,000.00
$18,758.00
$1,588,000.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$1,588,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,457,344.80

$0.00
$1,457,344.80

$0.00
$0.00

$14,409,847.73
$0.00

$0.00
$669,669.98
$0.00
$12,399,305.05
$0.00
$1,340,872.70
$0.00
$2,291,835.61
$596,781.73
$1,461,923.41
$0.00
$14,688.57

$7,604.70
$192,080.00
$18,757.20
$271,873.97
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$271,873.97
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$14,410,293.73
$0.00

$0.00
$669,669.98
$0.00
$12,399,751.05
$0.00
$1,340,872.70
$0.00
$2,291,835.61
$596,781.73
$1,461,923.41
$0.00
$14,688.57

$7,604.70
$192,080.00
$18,757.20
$271,873.97
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$271,873.97
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$52,354,289.12
$0.00

$0.00
$2,868,330.02
$0.00
$45,652,841.80
$0.00
$3,833,117.30
$0.00
$18,708,335.71
$3,525,082.08
$12,240,421.42
$0.00
$1,112,516.11

$372,395.30
$1,457,920.00
$0.80
$1,316,126.03
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$1,316,126.03
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,457,344.80

$0.00
$1,457,344.80

$0.00
$0.00




Usr: supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE JUCHIPILA

ESTADO DE ZACATECAS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
Del 01/abr./2025 Al 30/jun./2025

(Cifras en Pesos)

Fecha y | 15/jul./2025

hora de Impresion| 01:14 p. m.

Egresos
Concepto Ampliaciones / B Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
Total del Egreso $87,863,256.00 $2,946,396.97 $90,809,652.97 $16,973,557.31 $16,974,003.31 $73,836,095.66




